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Prostownik ładowarka Victron Centaur
24V 16A

Cena brutto 2 039,00 zł

Cena netto 1 657,72 zł

Dostępność Na zamówienie

Średni czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Centaur Charger 24/16(3)

Kod producenta CCH024016000

Producent Victron Energy

Opis produktu
 

Jakość bez kompromisów

Proszkowo pokryte części aluminiowe i elementy ze stali nierdzewnej sprawdzają się w nawet najgorszych warunkach: wysoka
temperatura,wilgoć, sól. Płyty elektroniczne są dodatkowo pokryte akrylem w celu zapewnienia maksymalnej ochrony przed
korozją.Czujniki temperatury, zapewnią nam działanie sprzętu tylko w określonych przez nas limitach, w wymaganych
przypadkach (np. ciężkich warunkach atmosferycznych) prąd zostanie automatycznie zredukowany.

Uniwersalny zakres napięć zasilających 90 - 265 Volt, odpowiednich również dla zasobów DC (operacje AC-DC i
DC-DC)

Wszystkie modele pracują w uniwersalnych zakresach napięcia: 90 - 265V, oraz przy częstotliwości 50-60 Hz. Ładowarki
akceptują również zasilanie DC 90 - 400V.

Trzy wyjścia mogą być jednocześnie obciążone pełną mocą.

Trzy izolowane wyjścia mogą niezależnie ładować trzy banki baterii. Każde wyjście może być obciążone prądem w pełnym
zakresie.

Trzystopniowe ładowanie z kompensacją temperatury

Ładowarka Centaur będzie ładowała fazą “bulk” dopóki napięcie nie spadnie do 70% wyznaczonego limitu, wówczas
rozpocznie się czterogodzinna kolejna faza. Po ustalonym czasie ładowarka przełączy się do fazy “float”. Wewnętrzny czujnik
temperatury wykorzystywany jest w celu skompensowania napięcia ładowania z – 2 mV/ºC (– 1 mV/ºF) na celę akumulatora.
Przełącznik DIP służy do ustawienia odpowiedniego typu baterii: kwasowych, żelowych lub AGM. Dzięki temu ładowarka
optymalniej ładuje określony typ akumulatora.
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Produkty firmy Victron charakteryzują się kilkoma cechami, które czynią je wyjątkowymi na rynku:

bezpieczne dla ludzi: proste w montażu, odporne na iskrzenie oraz zwarcie i odwrotną polaryzację, nie trzeba wyjmować akumulatora
do ładowania.
bezpieczne dla pojazdów: regulują parametry ładowania, dzięki czemu nie stwarzają ryzyka uszkodzenia wyposażenia elektrycznego
i elektronicznego pojazdu
w pełni automatyczne: mikrokomputer steruje całym procesem ładowania, dzięki czemu użytkownik nie musi niczego nadzorować,
ani być ekspertem od akumulatorów
dobre dla akumulatora: wyposażone w unikatową funkcję odsiarczania, która pozwala na przywrócenie żywotności rozładowanym
akumulatorom. Napięcie i natężenie prądu ładowania są komputerowo stabilizowane, co pozwala na wydłużenie czasu eksploatacji
akumulatora (wahania parametrów ładowania są mniejsze od 2%, podczas gdy w tradycyjnych prostownikach sięgają nawet 400%).
wydajne: układ sterujący potrafi naładować akumulator w 100%, dzięki czemu nie występuje efekt stopniowego tracenia pojemności
przez akumulator
wytrzymałe: przystosowane do użycia na zewnątrz (IP65), pracują w temperaturach -20 do +40 st.
produkty wysokiej jakości: urządzeniami działającymi niezawodnie przez długie lata. 

 

 

 

 

 

 

Specyfikacja techniczna
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